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تلاش بازرگانان تــرکیه برای تسهیل روادید بین آذربایجــان و تـــرکیه

میزگردی با حضور فعالین بازرگانی و تجاری ترکیه و آذربایجان در اداره امور مهاجرین و اتباع خارجی آذربایجان برگزار

شد

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس تــرکیه

میزگردی با حضور فعالین بازرگانی و تجاری ترکیه و آذربایجان در اداره امور مهاجرین و اتباع خارجی آذربایجان برگزار شد.

به گزارش واحد مطبوعاتی اداره امور مهاجرین و اتباع خارجی آذربایجان؛ میزگردی با حضور فریدون نبی اف رئیس اداره مهاجرین آذربایجان، نامیک آتان مشاور تازه منصوب شده سفارت ترکیه در

آذربایجان در امور امنیت و ثبات کار و امور اجتماعی، نمایندگان شرکتهای تجاری و بازرگانان آذربایجان و ترکیه، صورت گرفته است.

در ابتدای دیدار رئیس اداره مهاجرت با بیان اینکه الهام علی اف سیاست های مرحوم حیدر علی اف را ادامه می دهد و آذربایجان در حوزه های سیاسی، اقتصادی و بازرگانی موفقیت های خوبی

کسب نموده و سریعا در حال توسعه و پیشرفت می باشد، به طوری که در سایه این سیاستها آذربایجان از کشور مبداء در امور اتباع و مهاجرین ،تبدیل به کشور مقصد شده است.

نبی اف اشاره کرد که آذربایجان نه تنها در روند اقتصادی و سرمایه گذاری بستر مناسبی است بلکه به محل رقابت سرمایه گذاران خارجی نیز تبدیل شده است، لذا این امر نیز سبب می شود که اداره

امور اتباع و مهاجرین، ساختار و تشکیلات خود را به روزتر کرده و گسترش یابد.

درست است که سرمایه گذاری های خارجی باعث ورود نیروی کار خارجی و اتباع سایر کشورها می گردد ولی همانطور که رئیس جمهور آذربایجان بارها در سخنان و مطالب خود به آن اشاره کرده،

بایستی اولویت بکارگیری نیروی کارها، با نیروهای محلی و بومی ها باشد، نبی اف بار دیگر نیازمندی بالا برای ارتقاء نظارت اداره مهاجرین و اتباع را بیان کرده و گفت: بایستی روسای شرکتهای

خارجی و سرمایه گذران، قوانین داخلی کشور به ویژه امور مربوط به اتباع را رعایت کنند.

نامیک آتا مشاور سفارت ترکیه نیز، از گسترش همکاری و مناسبات ترکیه و آذربایجان در تمامی زمینه ها تشکر کرده و گفت: انتظار میرود در آینده نزدیک سطح همکاری ها به حد اعلای خود برسد.

در این دیدار پیشنهادات و انتقادات و همچنین مشکلات روسای شرکتها و سرمایه گذران مطرح شده و برای حل این مسائل تبادل نظر صورت گرفته و هشدارهای لازم برای جلوگیری از مشکلات

احتمالی آتی ارئه شده است./خ

پایان پیام.
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